
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

13/10/2017

10:04:49

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/09/2017 AL 30/09/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 260

 270

 280

 290

 100

 200

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

           2.884.935.170

              52.870.744

             362.105.380

           4.791.918.017

              90.036.123

             339.412.352

               7.895.008

             486.407.985

           1.179.684.713

             575.502.123

              37.105.000

             438.132.267

              50.000.000

              41.817.854

              35.237.829

             187.702.441

-            183.712.047

-             39.228.223

                       0

                       0

                       0

             268.602.490

                       0

                       0

             102.480.775

-             50.000.000

           2.926.753.024

              88.108.573

             549.807.821

           4.608.205.970

              50.807.900

             339.412.352

               7.895.008

             486.407.985

           1.448.287.203

             575.502.123

              37.105.000

             540.613.042

                       0

             225.134.848

               6.917.134

              44.889.764

             346.991.399

               3.908.300

              13.897.753

                 700.000

              23.168.723

              33.456.961

              39.262.500

                       0

             148.851.063

                       0

           2.701.618.176

              81.191.439

             504.918.057

           4.261.214.571

              46.899.600

             325.514.599

               7.195.008

             463.239.262

           1.414.830.242

             536.239.623

              37.105.000

             391.761.979

                       0

             444.376.175

              13.121.789

              90.279.528

             689.837.134

               7.816.600

               4.516.753

                 425.000

              23.773.187

              34.206.961

              39.262.500

                       0

             148.851.063

                       0

-            219.241.327

-              6.204.655

-             45.389.764

-            342.845.735

-              3.908.300

               9.381.000

                 275.000

-                604.464

-                750.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.181.865.434

           3.114.139.448

              41.817.854

             321.083.265

           8.223.683.288

           3.435.222.713

             627.841.445

             259.337.000

           7.595.841.843

           3.175.885.713

           1.245.431.226

             251.035.464

-            617.589.781

               8.301.536

 111

 112

 113

 114

 123

 133

 137

 141

 142

 144

 145

 147

 199

 210

 220

 230

 240

 260

 270

 280

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

CONTRATACIONES DE PERSONAL P/PROGRAMAS 
DE ALIMENTACION ESC. 

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

           1.738.167.720

             787.991.760

             136.857.600

             221.918.090

              52.870.744

             323.105.380

              39.000.000

             856.026.693

             500.939.612

           1.465.190.758

             972.010.954

             997.750.000

              90.036.123

             339.412.352

               7.895.008

             486.407.985

           1.179.684.713

             575.502.123

              37.105.000

             438.132.267

              38.601.096

                       0

                       0

               3.216.758

              35.237.829

             158.452.441

              29.250.000

-              9.921.531

                       0

-            180.499.338

               6.708.822

                       0

-             39.228.223

                       0

                       0

                       0

             268.602.490

                       0

                       0

             102.480.775

           1.776.768.816

             787.991.760

             136.857.600

             225.134.848

              88.108.573

             481.557.821

              68.250.000

             846.105.162

             500.939.612

           1.284.691.420

             978.719.776

             997.750.000

              50.807.900

             339.412.352

               7.895.008

             486.407.985

           1.448.287.203

             575.502.123

              37.105.000

             540.613.042

             148.064.068

              65.665.980

              11.404.800

                       0

               6.917.134

              38.889.764

               6.000.000

              61.523.235

              22.666.666

              83.430.361

              70.556.437

             108.814.700

               3.908.300

              13.897.753

                 700.000

              23.168.723

              33.456.961

              39.262.500

                       0

             148.851.063

           1.628.704.748

             722.325.780

             125.452.800

             225.134.848

              81.191.439

             442.668.057

              62.250.000

             784.581.927

             478.272.946

           1.201.261.059

             908.163.339

             888.935.300

              46.899.600

             325.514.599

               7.195.008

             463.239.262

           1.414.830.242

             536.239.623

              37.105.000

             391.761.979

             290.234.615

             131.331.960

              22.809.600

                       0

              13.121.789

              77.779.528

              12.500.000

             121.913.138

              46.405.795

             166.696.388

             140.583.303

             214.238.510

               7.816.600

               4.516.753

                 425.000

              23.773.187

              34.206.961

              39.262.500

                       0

             148.851.063

-            142.170.547

-             65.665.980

-             11.404.800

                       0

-              6.204.655

-             38.889.764

-              6.500.000

-             60.389.903

-             23.739.129

-             83.266.027

-             70.026.866

-            105.423.810

-              3.908.300

               9.381.000

                 275.000

-                604.464

-                750.000

                       0

                       0

                       0
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SIAF

S.S.E.A.F.

'AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/09/2017 AL 30/09/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 590

 830

 840

 300

 500

 800

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

             446.944.000

              56.000.000

             126.000.000

             294.000.000

             273.500.000

           1.456.218.329

             360.506.249

           8.636.730.321

           5.157.692.808

           1.207.710.960

             500.000.000

             377.990.305

          17.453.298.696

                       0

-             50.000.000

-             50.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             995.012.901

                       0

                       0

                       0

                       0

             348.579.581

             446.944.000

               6.000.000

              76.000.000

             294.000.000

             273.500.000

           1.456.218.329

             360.506.249

           9.631.743.222

           5.157.692.808

           1.207.710.960

             500.000.000

             377.990.305

          17.801.878.277

                       0

                       0

                       0

               3.270.000

                       0

             153.033.446

                       0

             417.173.325

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.509.727.933

             446.944.000

               6.000.000

              76.000.000

             290.730.000

             273.500.000

           1.303.184.883

             360.506.249

           9.214.569.897

           5.157.692.808

           1.207.710.960

             500.000.000

             377.990.305

          16.292.150.344

                       0

                       0

                       0

               3.270.000

                       0

                       0

                       0

             406.282.419

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.494.701.801

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             153.033.446

                       0

              10.890.906

                       0

                       0

                       0

                       0

              15.026.132

           3.013.168.578

          15.502.134.089

          19.703.975.373

-            100.000.000

             995.012.901

             288.136.037

           2.913.168.578

          16.497.146.990

          19.992.111.410

             156.303.446

             417.173.325

           1.813.006.117

           2.756.865.132

          16.079.973.665

          18.179.105.293

               3.270.000

             406.282.419

           1.494.701.801

             153.033.446

              10.890.906

             318.304.316

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 590

 831

 841

 842

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O 
DE EMERGENCIA NACIO

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

              50.000.000

             446.944.000

              56.000.000

             126.000.000

             294.000.000

             273.500.000

           1.456.218.329

             360.506.249

           8.636.730.321

           5.157.692.808

           1.207.710.960

             500.000.000

             377.990.305

             212.375.702

           3.186.544.498

-             50.000.000

                       0

-             50.000.000

-             50.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             995.012.901

                       0

                       0

                       0

                       0

               8.124.298

             258.579.581

                       0

             446.944.000

               6.000.000

              76.000.000

             294.000.000

             273.500.000

           1.456.218.329

             360.506.249

           9.631.743.222

           5.157.692.808

           1.207.710.960

             500.000.000

             377.990.305

             220.500.000

           3.445.124.079

                       0

                       0

                       0

                       0

               3.270.000

                       0

             153.033.446

                       0

             417.173.325

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             160.125.432

                       0

             446.944.000

               6.000.000

              76.000.000

             290.730.000

             273.500.000

           1.303.184.883

             360.506.249

           9.214.569.897

           5.157.692.808

           1.207.710.960

             500.000.000

             377.990.305

             220.500.000

           3.284.998.647

                       0

                       0

                       0

                       0

               3.270.000

                       0

                       0

                       0

             406.282.419

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             144.575.432

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             153.033.446

                       0

              10.890.906

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              15.550.000
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SIAF

S.S.E.A.F.

'AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/09/2017 AL 30/09/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 870

 910

 980

 900

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

OTROS GASTOS 

           1.872.686.372

              50.000.000

             203.001.524

-             60.443.544

                       0

-            162.619.000

           1.812.242.828

              50.000.000

              40.382.524

             303.278.184

               5.000.000

                       0

           1.508.964.644

              45.000.000

              40.382.524

                       0

               5.000.000

                       0

             303.278.184

                       0

                       0

             253.001.524 -            162.619.000               90.382.524                5.000.000               85.382.524                5.000.000                        0

          49.768.284.446            1.383.431.057           51.151.715.503            3.278.661.333           47.873.054.170            3.405.720.910 -            127.059.577T O T A L  G E N E R A L:

 845

 846

 848

 849

 874

 910

 980

INDEMNIZACIONES

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

APORTES Y SUBSIDIOS A ENT. EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES PRIVAD

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

              30.000.000

              39.000.000

          13.925.378.496

              60.000.000

           1.872.686.372

              50.000.000

             203.001.524

                       0

              21.875.702

                       0

              60.000.000

-             60.443.544

                       0

-            162.619.000

              30.000.000

              60.875.702

          13.925.378.496

             120.000.000

           1.812.242.828

              50.000.000

              40.382.524

                       0

                       0

           1.349.602.501

                       0

             303.278.184

               5.000.000

                       0

              30.000.000

              60.875.702

          12.575.775.995

             120.000.000

           1.508.964.644

              45.000.000

              40.382.524

                 523.868

                       0

           1.349.602.501

                       0

                       0

               5.000.000

                       0

-                523.868

                       0

                       0

                       0

             303.278.184

                       0

                       0


